
令和 2 年 4 月 14 日 

 

    

 

 

新型コロナウイルス感染拡大防止についてのお願い 

 

平素は格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。 

この度、緊急事態宣言が発令され、弊社におきましても新型コロナウイルス感染予防につ

きまして下記の対策を徹底させていただきますので、ご来社いただくすべてのお客様に、手

指の消毒、マスクの着用による予防、咳エチケットなどのご配慮をお願いします。 

 

記 

 

 

● お電話にて対応可能なご用件などの不要不急のご訪問はお控えください。 

 

● 発熱や風邪の症状のある方のご訪問はお控えください。 

 

● 事務所への入室前に、入口にて手指の消毒をお願いします。 

 

● 事務所への入室の際には、必ずマスクを着用のうえ、咳エチケットにご配慮ください。 

 

● マスク未着用でのご入室はお断りする場合がございます。 

 

 

 

お客様のご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

以上 


